Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 п.Приамурский»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                                                             № 10

«О зачислении детей»

Зачислить детей, направленных в учреждение Отделом образования Смидовичского района, в  образовательную группы на основании Устава дошкольного учреждения, медицинского заключения, заявления, документов,  удостоверяющих  личность одного из родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении согласно списка:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в детский сад 31.08.2021 г.

АВГУСТ

	Дата приказа
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Зачислено
	Количество детей в группе

	31.08.2021
	№10
	1 младшая «Капельки»
	20
	20

	31.08.2021
	№10
	2 младшая №2 «Непоседы»
	10
	20

	31.08.2021
	№10
	2 младшая №3 «Шалунишки»
	7
	21

	31.08.2021
	№10
	средняя №4 «Ладушки»
	0
	24

	31.08.2021
	№10
	старшая №5«Светлячки»
	1
	26

	31.08.2021
	№10
	старшая №6«Гномики»
	0
	25

	31.08.2021
	№10
	подготовительная  №7 «Лучики»

	3
	27

	31.08.2021
	№10
	подготовительная №8 «Дельфинчики» «Непоседы»
	1
	27

Заведующий                                                                                                      Перминова Н.А.